
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 383/2024 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Hřiště MATY, s.r.o. 

  Lidická 2006/26, Černá Pole, 60200 Brno 2 

  IČ: 24777510 

  DIČ: CZ24777510 

 

Objednáváme u Vás: 

doplnění herních prvků na hřiště ve vnitrobloku v Přešticích. Herní prvky budou doplněny do 15.7.2024 
dle cenové nabídky č. NAB-24-00401 z 13.5.2024. Při realizaci budou dodržené potřebné ochranné zóny 

jednotlivých prvků (i současných). Pokud by se při následné revizi zjistilo, že ochranné zóny nejsou 
dodržené, bude zhotovitel vyzván k odstranění závady na vlastní náklady. Dodávka obsahuje herní 
prvky s dopravou a montáží na hřišti. Barevné provedení bude dle cenové nabídky a vizualizace z 
13.5.2024. Vykopaná zemina bude ponechána v místě stavby dle společné domluvy při předání 
staveniště, odstranění zajistí objednatel. Záruka na herní prvky bude 60 měsíců,  nebo dle specifikace v 

cenové nabídce. Při předání hřiště budou k herním prvkům a použitým materiálům dodány doklady o 
shodě a certifikáty. Fakturace celé částky proběhne na základě faktury vystavené po převzetí 
dokončeného hřiště a sepsání protokolu o předání stavby.  
Při realizaci je zapotřebí dbát opatrnosti, aby nedošlo k poškození současného vybavení hřiště.  
 

Seznam herních prvků, které budou dodány a namontovány: 

  - SH003 pružinová houpačka - koník - HPL červená 

  - SH004-2 pružinová houpačka - motorka se sajdkárou - HPL červená 

  - KL001-15 kolotoč na sezení s volantem - HPL zelená + kov. RAL2009 

  - BAL002-2 dvojitá balanční kladina - HPL zelená + kov RAL 2009 

  - M1-02- balanční mostek - HPL zelená + kov RAL 2009 

  - PD006-1 edukační domeček - HPL zelená + kov RAL 2009 

 

 

Kontaktní osobou je  tel  Prosím o telefonát týden před realizací.  
 

 

 

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  Město Přeštice 

LHŮTA DODÁNÍ:    od 13.05.2024 do 15.07.2024 

MÍSTO DODÁNÍ:    Hřiště ve vnitrobloku v Přešticích 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 330 977,35 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 13.05.2024 

KS 

mail: 

tel: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

     Mgr. Tomáš Chmelík, starosta 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


